
 
Zápis č. 21/2014-16 

Akademický senát FSv ČVUT 
Usnesení z 21. zasedání AS FSv, které se konalo dne 12. 10. 2016 

 
 
 Akademický senát FSv ČVUT v Praze na svém zasedání: 
 
- schválil Výroční zprávu Fakulty stavební ČVUT v Praze za rok 2015 s tím, že 
připomínky, které zazněly na zasedání AS FSv, budou neprodleně zapracovány. 
 

Hlasování: pro 25 | proti 0 | zdržel se 0 (z 25 přítomných)  
 
- vyhlašuje podle čl. 4 odst. 2 Volebního a jednacího řádu AS FSv ČVUT (dále jen VJŘ) 
a zároveň v návaznosti na usnesení č. 26-11b AS ČVUT podle čl. 4 odst. 10 Volebního a 
jednacího řádu AS ČVUT volby do AS FSv ČVUT a AS ČVUT na volební období 2017-
2019. 
První kolo voleb se bude konat ve dnech 22. a 23. 11. 2016, a to v úterý 22. 11. 2016 
v době 8.00 – 17.00 hod. a ve středu 23. 11. 2016 v době 8.00 – 16.00 hod. První kolo 
voleb do AS FSv ČVUT bude podle čl. 6 odst. 6 VJŘ platné, zúčastní-li se voleb alespoň 
15% voličů z řad zaměstnanců a 15% voličů z řad studentů. Nejpozději dne 25. 11. 2016 
do 9.00 hod. budou zveřejněny výsledky prvního kola voleb do AS FSv ČVUT nebo bude 
uveřejněno, že první kolo voleb nebylo platné.  
V případě, že první kolo voleb do AS FSv ČVUT nebude platné, bude se konat druhé 
kolo voleb, a to v úterý 6. 12. 2016 v době 8.00 – 17.00 hod. a ve středu 7. 12. 2016 
v době 8.00 – 14.00 hod. Druhé kolo bude podle čl. 6 odst. 6 VJŘ platné, zúčastní-li se 
ho aspoň 15% všech voličů. Výsledky druhého kola voleb do AS FSv ČVUT budou 
zveřejněny nejpozději 9. 12. 2016 do 9.00 hodin. 
Na webových stránkách FSv ČVUT budou výsledky voleb zveřejněny nejpozději do 
28. 11. 2016, resp. do 12. 12. 2016. 
Ustavující schůzi nově zvoleného AS FSv ČVUT svolá předseda stávajícího AS FSv 
ČVUT podle čl. 7 odst. 1 VJŘ nejpozději do týdne po ukončení voleb. 
Volby do AS FSv ČVUT jsou realizovány podle čl. 4 až 6 VJŘ a zároveň v souladu se 
zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a všemi jeho platnými novelami. Volby do 
AS ČVUT jsou realizovány podle čl. 1 Volebního a jednacího řádu AS ČVUT a jsou 
řízeny hlavní volební komisí ČVUT (zvolenou AS ČVUT). 
Pro zajištění těchto voleb ustavil AS FSv ČVUT podle čl. 4 odst. 4 VJŘ volební komisi 
pro zajištění voleb do AS FSv ČVUT a současně podle čl. 1 odst. 10 Volebního a 
jednacího řádu AS ČVUT dílčí volební komisi (pro volební obvod FSv ČVUT) pro volby 
do AS ČVUT ve složení: 
 
Předseda: Ing. Karel Mikeš, Ph.D. (K134) 
Členové: Dr. Ing. Zdeněk Skořepa (K154) 

Ing. Jan Zatloukal, Ph.D. (K210) 
Ing. arch. Aleš Vaněk (K129) 
Ing. arch Petr Lédl, Ph.D. (K129) 
Ing. Václav Jetel, Ph.D. (K127) 
Ing. Filip Eichler, Ph.D. (K136) 
Ing. Jakub Řepka, dokt. (K124) 
Ing. Magdalena Purkrtová, dokt. (K124) 
 

AS FSv ČVUT pověřuje volební komisi celkovou přípravou a realizací voleb do AS FSv 
ČVUT a dále pověřuje komisi přípravou a realizací voleb do AS ČVUT ve volebním 
obvodu FSv ČVUT o v souladu s usnesením č. 26-11b AS ČVUT. 

 

1 



 
Zápis č. 21/2014-16 

Hlasování: pro 25 | proti 0 | zdržel se 0 (z 25 přítomných) 
 

 
 
 
 

doc. Ing. Bedřich Košatka, CSc. 
           předseda AS FSv ČVUT  

 
 
 
Zapsala: Z. Pešková 

2 


	Akademický senát FSv ČVUT
	Usnesení z 21. zasedání AS FSv, které se konalo dne 12. 10. 2016


